1

股票代码：600028          股票简称：中国石化       公告编号：2019-19

中国石油化工股份有限公司

第七届董事会第七次会议决议公告

    中国石化董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 全体董事出席会议并表决。

 会议审议的所有议案均获得通过。

中国石油化工股份有限公司（简称“中国石化”或“公司”）第七届董事会第七

次会议（简称“会议”）于 2019 年 7 月 31 日以书面形式发出通知，于 2019 年 8 月

13 日以书面形式发出材料，于 2019 年 8 月 23 日以现场和视频方式在北京召开。

应到会董事 11 人，实际到会 10 人。执行董事刘中云先生因公务不能参会，授

权委托执行董事凌逸群先生代为出席并表决。会议由公司董事长戴厚良先生召集、

主持。公司部分监事会成员和高级管理人员列席了会议。会议的召集和召开符合有

关法律和《中国石油化工股份有限公司章程》的规定。

出席会议的董事以逐项表决方式审议并批准中国石化如下事项及议案：

2

一、关于 2019 年上半年主要目标任务完成情况及下半年重点工作安排的报告。

二、2019 年半年度利润分配方案。

同意以分红派息股权登记日（2019 年 9 月 16 日）的公司总股本为基数，派发

2019 年中期现金股息人民币 0.12 元/股（含税）。公司全体独立非执行董事对 2019

年半年度利润分配方案均发表了独立意见，认为 2019 年半年度利润分配方案符合公

司的利润分配政策，均同意该利润分配方案。